adulteriū. fornicacō. falsū testimo
nium. rapia. furtū superbia. iuidia.
auaricia. et si longo tempore tenea
tur iracūdia r̄ ebetas si assidua sit
in eorum numero oputabitur. Qui
cunq̄z em̄ aliquod de istis pecca
tis in se dominari agnouerit nisi di
gne emēdauerit. et si habuerit spa
ciū lōgo tēpore penitentiā nō egēit
et largas elemosinas nō erogauē
rit et a peccatis ip̄is non abstine
rit. illo trāitorio igne de quo dicit
ap̄stolus purgari non poterit. sed
eterna illum flamma sine ullo reme
dio trucidabit. Que autem sūt mi
nuta peccata licet om̄ibz nota sint
tamen quia longum est vt om̄ia re
plicentur. opus est vt ex eis vel ali
qua nominemus. quotiens aliquis
i cibo et potu plus accipit. q̄ necel
se est ad minima peccata nouerit p
timere. quotiens plus loquitur quā
oportet. plus tacet q̄ expedit. quo
tiens pauperē impotente petentem
exasperat. quotiens cum sit corpōe
sanus alijs ieiunātibz prādere volu
erit. aut somno deditus tardius ad
ecclesiā surgit. quotiens excepto fi
liorum desiderio vxorē suam agno
uerit. quotiens in carcē p̄fitos tar
dius requisierit. infirmos tardius
uisitauerit. Si discordes ad ocor
diam neglexerit reuocare. Si plus
aut primū aut vxorē aut filiū aut
seruum exaspauit quā oportet. Si
āplius fuerit blanditus q̄ oportet.
Si cuiūq̄z maiori p̄sone aut ex vo
lūtate aut ex necessitate adulaē vo
luerit. Si paup̄ibz esuriētibz mimi
um dlicōsa vel sūptuosa diuicia pre
parauerit. Si se aut in ecclia aut exē
eccliam fabulis ociosis d̄ quibz i die
iudicij racō reddēda ē occupauerit
Si dū icautē iuramus et cū hoc p̄
aliqua necessitate implere nō pote
rimus. vtrūq̄z p̄iurem⁹ et cū om̄i fa

¶ Sumptuosa. xli. di. non cogamur iurāt. nam p̄ temerario iu
ramus. intellige cū quis iocando. namēro h̄n̄ peccat q̄s mor
taliter. h̄ nō tanta p̄ma imponatur ei sicut si solēniter et ex discretio
ne iurasset vt. xxxij. q. ij. qui sacro. Itē dico in iuramento per metum
extorto: vt ex de iurur. vt. ff. q. v. nos sanctor. So. ibi de solem
ni. h̄ de nō solēni. **¶** Temeritate. h̄ si ex odio esset mortale. vnd̄ se
quitur. q̄m. r̄

¶ Salis hinc.
hoc verum ē
de fume bonis vel
fumme malis.

¶ In iudicō. ij.
xij. q. ij. tēp⁹ Jo.
Culpis. scilicet
cet venialibus

¶ Crebend⁹ ē.
hic vult dicē q̄ q̄
dam culpe tollunt
tur p̄ ignē purga
torij. itē d̄ iudicij

¶ Blasphē. cū
ma. qui peccat p̄
impotentia dicit
peccare i patrem
bz patri attribuit
tur potētia. xxxij.
di. qui ep̄s. qui
peccat per ignorā
tia dicit peccare
in filiū. quia filio
attributione scien
tia. xxxvij. di. h̄
iuxta. sed qui pec
cat ex oreptu. d̄
citur peccāe i sp̄i
ritū sanctū. vt ille
qui ē obfirmatus
in peccō et illud d̄
citur irremissibile
. i. non ita de facili
remittit sic peccō
tia. d̄ pe. di. i. §. p̄t
r̄ di. i. sciendū.